1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 10

20 сентября 2018 года
четверг 17.00-17.45

 Иркутск,
Дом архитектора

Присутствовали: 15 человек
(15 из 15 членов правления)

Председательствовал: Председатель правления
ИРО ООО «САР» И. Козак

Секретарь:  Р. Хотулев

Члены правления: О. Бадула В. Войтович
 С. Гладков Е. Григорьева
 С. Демков И. Дружинина
 О. Железняк Е. Жижченко
 А. Красильников О. Куцакова
 А. Ладейщиков Ю. Лифантьева
 В. Стегайло

Повестка дня

1 вопрос. О выдвижение произведения архитектуры, градостроительства и
садово-паркового искусства на соискание премии Губернатора Иркутской области
творческим работникам за достижения в области культуры и искусства
Доложил: И. Козак
В обсуждении приняли участие: Е. Григорьева, С. Демков, И. Козак, А. Красильников, О.
Куцакова, В. Стегайло, Р. Хотулев.
Решили:
1. Результаты тайного голосования:
Водноспортивный комплекс в г. Иркутске 13
Общеобразовательная школа в п. Молодежный 1
Воздержались 1
2. В результате голосования приняли решение выдвинуть на соискание премии
Губернатора Иркутской области творческим работникам за достижения в области
культуры и искусства Водноспортивный комплекс в г. Иркутске.

2 вопрос. О выдвижении на присвоение почетного звания «Заслуженный

архитектор Российской Федерации»

Доложил: И. Козак

В обсуждении приняли участие: Р. Хотулев

Решили:

1. С учетом решений, принятых правлением на заседаниях 12.03.2015, 18.06.2015,

10.05.2018:

1) выдвинуть архитектора Юшкова Александра Николаевича на присвоение почетного

звания «Заслуженный архитектор Российской Федерации»;

2) А. Юшкову представить в Президиум САР документы для выдвижения на присвоение

почетного звания «Заслуженный архитектор Российской Федерации»: выписку из

протокола, перечень авторских работ, портфолио.

 2

3 вопрос. Разное
Доложил: И. Козак
Решили:
1. Провести очередное заседание правления 11.10.2018 г. (четверг) с 17:00 до 19:00.

Председатель правления
ИРО ООО «САР»

 И. Козак
Ответственный секретарь
правления ИРО ООО «САР»

Р. Хотулев